Bilaga C

DANDERYDS KOMMUN
Kultur- och fritidsnamnden

PLANHYROR INOM OCH UTOMHUSIDROTT 2020

Inomhuslokal / utomhusplan

Bidragsberattigad ungdoms-
forening i Danderyd

2019

Bidragsberattigad ungdoms-
forening i Danderyd

........................................................................................................ S—
.’.?.9?.‘.?.".9!?.?19'.??‘.[‘...]..m.?..r.‘.ﬂ.‘?.‘ ................................................ T

Danderyds gymnasium sporthall 800 m?
Fribergahallen sporthall 800 m?
Norrangsgardens sporthall 800 m?
Mérbyhallen sporthall 800 m?
Mérbyhallen gymnastik

Danderyds gymnasium lilla hallen 300 m?
Morbyskolans gymnastiksal 352 m?
Samskolans gymnastiksal 284 m?
Stocksundsskolans gymnastiksal 180 m?
Brageskolans gymnastiksal 183 m?
Kevingeskolans gymnastiksal 160 m?
Vasaskolans gymnastiksal 164 m?
Ekebyskolans gymnastiksal 160 m?

Ungdom kr/timi

130 *
130 *
130 *
120 *
120 *
120 ~
120 *
120 *

* Tider mellan 17.00 - 20.00 mandag till torsdag = ordlnarle hyra +25 %.




Bilaga 2C

DANDERYDS KOMMUN
Kultur- och fritidsnamnden

PLANHYROR INOM OCH UTOMHUSIDROTT 2019

Inomhuslokal / utomhusplan
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Konstgrésplan 7-manna
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Mt')rbyhallen sporthall
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Ungdom kr/timi

* Tider mellan 17.00 - 20.00 mandag till torsdag = ord|nar|e hyra +25 %.




